MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AuctaHuua 10

KeHwuHbl, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

11 net n cTapLie

16.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/
lop poxaeHua

1 VBAHOBA, AHacTacusa AnekceesHa 09 CLUOP JenbduH 1:07.00

2 PABKOBA, YnbaHa AHaToNbeBHa 08 CLUOP OenbtouH 1.08.86

3 TOHYAPOBA, Kamnnusa NropesHa 10 CLUOP denbduH 1:09.00

4 PYOEHYYK, Mapus EBreHbeBHa 09 CLUOP OenbtuH 1:10.00

5 WNMUNUNHA, AHacTacunsa MuxaiinosHa09  CLUOP JenbduH 1:10.00

6 MAPTbIHOBA, BepoHuka MuxainosHall CLUOP fenbduH 1:10.00

7 YEINENOBA, Mapus OnerosHa 11 Amypckuii mp 1:10.00

8 KOHWMWHA, ApviHa NMaBnosHa 13  ®OK-1 1:10.00

9 CAMCOHOBA, AnekcaHgpa Anekceesll2 KomcomosbCK Ha AMype 1:12.00
10 HEKPACOBA, Ennzaseta AnekcaHgpoi09a Komcomosnbck Ha Amype 1:13.00
11 NA3APEBA, AnuHa HukonaesHa 09 r. KomcomosbCck-Ha-Amype 1:13.00
12 MEJIbHWIK, Cotobs AnekcaHgposHa 11 CK"Kocatka" 1:15.00
13 OABBIOEHKO, Annka MakcumoBHa 11 CLUOP [enbtuH 1:15.00
14 MA3KO, fapvHa AnekceeBHa 12 PeaCsumKnab-1 1:15.00
15 NMONAKOBA, Banepusa CepreesHa 10 PeaCsumKnab-1 1:15.00
16 XAHBWVKOBA, AHacTtacua PycnaHoBHall CwmeHa 1:15.30
17 MOPO3O0BA, AHrenunHa AHtoHoBHa 08  Komcomosbck Ha Amype 1:16.00
18 KYAPALLUOBA, AHacTacusa OneroBHa 12 BaHuHckmit MP 1:16.00
19 KOTKUHA, Mapraputa BanepbesHa 10 CLUOP fenbtuH 1:16.00
20 HEMONAKWHA, Japba AnekceesHa 12 CwmeHa 1:17.00
21 NCAEBA, KapuHa 13 UCKA 1:17.00
22 BOroAyXOBA, AHacTacusa EBreHbeBHd12  AMypCKUiA Mp 1:18.00
23 WNPAEBA, Mapusa KoHcTtaHTHOBHa 13 "CsBumCrapc” 1:18.00
24 3AQEPA, KapuHa AHppeeBHa 11 CLOP fenbdmH 1:19.00
25 MAHAPUWHA, YnbaHa AHppeeBHa 14 CK"Kocatka" 1:19.00
26 AKVLLUNHA, AHacTacus ViBaHOBHa 11  Haytunyc-HOxHblin 3 1:19.00
27 NMONTTOPALKASA, Mapust Bnagumnpostl2  HayTtunyc-HOxHbl 3 1:19.00
28 JIbICEHKO, MNMonwnHa lNMeTpoBHa 11 CwmeHa 1:20.00
29 KAVFOPO/JOBA, MunaHa MNasnosHa 12  CK"Kocatka" 1:20.00
30 K/IOYKOBA, BepoHuka BanepbesHa 14  ®OK-1 1:20.00
31 KA3BAPNHOBA, AHHa EroposHa 14 "CeumCrapc” 1:20.00
32 IOrAI, ExatepuHa CepreeBHa 14  "CsumCrapc" 1:20.00
33 UMKOBA, KpuctnHa AHgpeesHa 10 Komcomonbck Ha Amype 1:21.00
34 HOPAEBA, AnvHa PomaHoBHa 13 Haytunyc-HOxHbliin 3 1:21.00
35 XOOAKOBA, fapbs 14 LCKA 1:21.00
36 OKPYT, Hagexpaa AnekcaHgpoBHa 11 CLUOP denbduH 1:22.00
37 AYOALWIEBA, TatbaHa BnagnmuposHa 14  KomcomosibCK Ha Amype 1:22.00
38 COKO/OBA, apbs EBreHbeBHa 10 "CsumCrapc" 1:22.00
39 CEJIEAKOBA, AnekcaHgpa Omutpuesrl2  CLUOP JenbduH 1:22.00
40 TTIMHKNHA, EkatepuHa AnekceesHa 11  KomcomorsbcK Ha Amype 1:23.00
41 MACIJIOBA, AnvHa CepreesHa 11  BaHuHckuiA MP 1:23.00
42 JABBLIAEHKO, Cothbs CepreesHa 12 CLUOP AenbdouH 1:23.00
43 HOTAEBA, AnnHa AnekceeBHa 14 PepCsumKnab-1 1:23.00
44 BELWIKA, AnbbuHa BnagnmmposHa 11 CLOP fenbdwmH 1:23.80
45 TABPW/IEHKO, Bapsapa EsreHbesHa 12  KomcomorsbcK Ha Amype 1:24.00
46 MAPKOBA, Bukropus PomaHoBHa 09 CLIOP AenbduH 1:24.00
47 3PAXXEBCKAS, fapvHa CepreeBHa 10  Amypckuii Mp 1:24.00
48 NAP®EHOBA, AHacTacus CepreesHa 10 CLUOP fenbduH 1:24.00
49 KAPAKYUVEBA, MonvHa AnekcaHgpoBHl2 — Haytunyc-tKOxHblii 3 1:24.00
50 BOJIKOBA, Mapusa AHTOHOBHa 10 CLOP fenbdmH 1:25.00
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51 MABA, AHHa AHTOHOBHa 14
52 TYNAJIOBA, KOnua BuktopoBHa 09
53 A3BUNHCKAA, Tancusa HukonaesHa 14
54 NNMKOXNHA, ApuHa AneceeBHa 14
55 AHIAPEWYVIK, VipuHa 14

56

CMUPKNHA, KpuctnHa AnekceeBHa 12

57 BEPECHEBA, AneHa AnekcaHgposHa 12
58 TPOD®NMOBA, Codmns AmutpnesHa 11
59 PbIHKOBA, BepoHuka OmutpneBHa 12
60 NMEPEBEVHYC, Codusa MBaHoBHa 14
61 JIETPOBA, Bapsapa CepreeBHa 14
62 CYYKOBA, MnnaHa 13
63 TAHEEBA, AHHa AMuTpreBHa 14
64 KAJ/IMbIKOBA, AnnHa KoHCTaHTMHOBHELS
65 AHKMHA, Codnsaa AnekcaHgpoBHa 14
66 ®PYKVHA, MapuHa AnekcaHapoBHa 14
67 TMOMOBA, Knupa AnekceesHa 11
68 BAHIOKOBA, CeeTnaHa AHgpeeBHa 14
69 PYCKW, KceHuna AmutpmnesHa 11
70 POMAHEHKO, Mapnsa MakcumoBHa 13
71 KOLWENb, Anuca 10
72 MAPYEHKO, MonnHa 14
73 3blKOBA, MunaHa BukropoBHa 13
74 TPUIMENb, Mapua ButasbesHa 14
75 BYPMACOBA, NpuHa MakcnmosHa 10
76 POOA, Kupa AnekcaHgpoBHa 13

77
78
79
80

NBIYKOBCKAA, YnbaHa KOpbeBHa 13
TAYEHKOBA, Cochnsa AHTOHOBHa 12
KOCTEJIbHIOK, Mapus EBreHbeBHa 14
CAPACOBA, Mapraputa AnekceesHa 13

81 BEVNPHOKOBA, AgenvHa AnekcaHapoBHild
82 MAJIAWWEHKO, Huka BayecnasosHa 14
83 BY3VKOBA, Japbs 12
84 KNOMNOTOBA, Onbra EBreHbesHa 12
85 CTYMNMEHbKOBA, K. 14
86 BEPECHEBA, Onbra AnekcaHgposHa 14
87 MOKVEHKO, fapbsa VropesHa 12
88 MOJMOEHKO, BepoHuka BaHOBHa 14
89 BOHWHA, Apocnasa leHHaabeBHa 14
90 PABKOBA, Bacunuca AHatonbeBHa 13
91 AEHNCEHKO, AnéHa CepreeBHa 14
92 MACEEBA, EBa KOHCTaHTMHOBHa 14

93

MAPALLEHKO, AnekcaHgpa CepreeBHel3

®OK-1
"CsumCrapc”
Haytunyc-tOxHblii 3
CLUOP fenbduH
LICKA

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CornHeuHblii MP
CosnHeuHbIli MP
CLWIOP fenbtuH
PenCeumKna6-1
LICKA

CK"KocaTtka"
CK"KocaTtka"
Komcomonbck Ha Amype
PenCeumKna6-1
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
®OK-1

LICKA

LICKA

CK"Kocatka"
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
CK"Kocatka"
CK"Kocatka"
AmMypcKuii Mp
CK"Kocatka"

®OK-1

®OK-1

®OK-1
Haytnnyc-tOxHblii 3
LICKA

CLUOP fenbduH
PenCsumKnat-2
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CmeHa
CK"KocaTtka"

CLUOP fenbduH
®OK-2

CLWIOP fenbtuH
CLWIOP fenbtuH

1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:26.00
1:27.20
1:27.20
1:28.00
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00
1:32.00
1:32.80
1:33.00
1:33.00
1:34.00
1:34.00
1:34.00
1:34.00
1:34.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:37.00
1:43.00
1:45.00
1:46.00
1:46.00
1:55.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 2



