

10  
16.12.2025

, 100m

11

1	,	09	1:07.00
2	,	08	1:08.86
3	,	10	1:09.00
4	,	09	1:10.00
5	,	09	1:10.00
6	,	11	1:10.00
7	,	11	1:10.00
8	,	13 -1	1:10.00
9	,	12	1:12.00
10	,	09	1:13.00
11	,	09	1:13.00
12	,	11 "	1:15.00
13	,	11	1:15.00
14	,	12 -1	1:15.00
15	,	10 -1	1:15.00
16	,	11	1:15.30
17	,	08	1:16.00
18	,	12	1:16.00
19	,	10	1:16.00
20	,	12	1:17.00
21	,	13	1:17.00
22	,	12	1:18.00
23	,	13 "	1:18.00
24	,	11	1:19.00
25	,	14 "	1:19.00
26	,	11 - 3	1:19.00
27	,	12 - 3	1:19.00
28	,	11	1:20.00
29	,	12 "	1:20.00
30	,	14 -1	1:20.00
31	,	14 "	1:20.00
32	,	14 "	1:20.00
33	,	10	1:21.00
34	,	13 - 3	1:21.00
35	,	14	1:21.00
36	,	11	1:22.00
37	,	14	1:22.00
38	,	10 "	1:22.00
39	,	12	1:22.00
40	,	11	1:23.00
41	,	11	1:23.00
42	,	12	1:23.00
43	,	14 -1	1:23.00
44	,	11	1:23.80
45	,	12	1:24.00
46	,	09	1:24.00
47	,	10	1:24.00
48	,	10	1:24.00
49	,	12 - 3	1:24.00
50	,	10	1:25.00

10, , 100m

51	,	14	-1	1:25.00	
52	,	09	"	1:25.00	
53	,	14	-	1:25.00	
54	,	14		1:25.00	
55	,	14		1:25.00	
56	,	12		1:26.00	
57	,	12		1:26.00	
58	,	11		1:26.00	
59	,	12		1:26.00	
60	,	14		1:26.00	
61	,	14	-1	1:26.00	
62	,	13		1:26.00	
63	,	14	"	1:27.20	
64	,	13	"	1:27.20	
65	,	14		1:28.00	
66	,	14	-1	1:28.00	
67	,	11	-	1:29.00	
68	,	14		1:30.00	
69	,	11		1:30.00	
70	,	13	-1	1:30.00	
71	,	10		1:30.00	
72	,	14		1:30.00	
73	,	13	"	1:31.00	
74	,	14	-	1:32.00	
75	,	10	"	1:32.80	
76	,	13	"	1:33.00	
77	,	13		1:33.00	
78	,	12	"	1:34.00	
79	,	14	-1	1:34.00	
80	,	13	-1	1:34.00	
81	,	14	-1	1:34.00	
82	,	14	-	3	1:34.00
83	,	12		1:34.00	
84	,	12		1:35.00	
85	,	14	-2	1:35.00	
86	,	14		1:36.00	
87	,	12		1:37.00	
88	,	14		1:43.00	
89	,	14	"	1:45.00	
90	,	13		1:46.00	
91	,	14	-2	1:46.00	
92	,	14		1:55.00	
93	,	13		NT	